ÓRGÃO: FUNDAÇÃO CENTRO DE CONTROLE DE ONCOLOGIA-FCECON.

	ASSUNTO: EXTRATO DO 8º TERMO ADITIVO AO CONTRATO Nº. 22/2013

	ESPÉCIE: 8º TERMO ADITIVO FIRMADO EM 04 DE MAIO DE 2016

CONTRATANTE: FUNDAÇÃO CENTRO DE CONTROLE DE ONCOLOGIA CONTRATADO: ELETRON ENGENHARIA LTDA OBJETO: PRORROGAR PARA MAIS 120 (CENTO E VINTE) DIAS O CONTRATO PRIMITIVO, REFERENTE AO SERVIÇOS DE ENGENHARIA PARA EXECUÇÃO DAS OBRAS COMPLEMENTARES DA CASAMATA. PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº. 617/2016-FCECON. MANAUS, 04 DE MAIO DE 2016

MARCO ANTONIO RICCI CORREA JUNIOR

DIRETOR PRESIDENTE